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EspecificaçõesFaixa de trabalho da U50-5

Unidades: mm

Dimensões
(em posição
de transporte)

Motor

Inclinação máxima
Velocidade de giro

Motor de tração
Motor de giro
Capacidade do tanque de combustível

Tipo de bomba hidráulica

Seção de
deslocamento

Capacidade
de escavação

U50-5Modelo
Capacidade da caçamba
Largura da caçamba padrão: (com/sem lâmina)
Peso de operação

Comprimento total
Altura total
Largura total
Distância mínima ao solo
Modelo
Cilindrada
Potência nominal
Altura máxima de escavação
Altura máxima de inclinação
Profundidade máxima de escavação
Profundidade máx. de escavação vertical
Raio máximo de escavação
Giro da lança dir./esq.
Raio mín. de giro da parte frontal (giro da lança)
Raio mínimo de giro da parte traseira
Força máxima de escavação (caçamba)

Comprimento total da esteira
Base da roda
Largura da esteira
Velocidade de deslocamento (1ª/2ª)

Niveladora (largura)
Pá Niveladora (altura)

Altura de elevação (GL para cima/baixo)

m3

mm
Kg

mm
mm
mm
mm

L (mL)
kW (HP)

mm
mm
mm
mm
mm

graus
mm
mm

kN (kgf)

mm
mm
mm
mm

km/h
graus

rpm
mm
mm
mm

L

0.16
650/600

4,765 / 4,850
5,510
2,540
1,960
320

Kubota V2203-M-E3-BH-3
2.197(2,197)

28.8(38.6) / 2,250 rpm
5,630
4,000
3,560
2,890
5,995
75/48

2,375(1,875)
990

36.5(3,720)
Aço / Borracha

400
2,500
1,990
1,560
2.5/4.4

30
8.6

1,960
360

455/375
1 bomba variável +

1 bomba de engrenagem
Motor de pistão hidráulico
Motor de pistão hidráulico

64

    As especificações neste catálogo estão sujeitas a alterações sem prévio aviso.

Tipo de esteira
Largura da esteira




